
Opatření děkana č. 12/2003
o individuálním studijním plánu

1. Studentovi může být na jeho žádost povolen ze závažných důvodů individuální

studijní plán.

2. Individuální studijní plán se povoluje zpravidla na začátku akademického roku nebo

semestru.

3. Řádně doloženou žádost o individuální studijní plán podává student děkanovi fakulty

prostřednictvím studijního oddělení fakulty.

4. Individuální studijní plán sestaví katedry po dohodě se studentem.

5. Individuální studijní plán může být studentovi povolen zejména z těchto závažných

důvodů:

o péče studenta o vlastní děti

o účast studenta na zahraniční odborné stáži, delší než jeden měsíc a schválená fakultou

o komplikovaná zdravotní nebo sociální situace studenta (např. gravidita, dlouhodobá

nemoc, úraz, vážné rodinné důvody apod.)

6. Pro individuální studijní plán není důvodem souběžné studium na jiné fakultě v České

            republice

7. Práva a povinnosti studenta, který studuje podle individuálního studijního plánu,

zůstávají nedotčeny.

8. Nesplní-li student studijní povinnosti předepsané pro individuální studijní plán, bude

mu studium ukončeno (podke § 56 odst. 1 písm. b) zákona).

České Budějovice 24. září 2003

Doc. MUDr. Vladimír Vurm, CSc.

          děkan




